PAGE
1
Решение № 123 от 17.07.2015

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 20.11.2013 № 197 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Озерского городского округа, и муниципальными служащими Озерского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими Озерского городского округа ограничений, запретов и требований к служебному поведению»
В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Озерского городского округа, и муниципальными служащими Озерского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими ограничений, запретов и требований к служебному поведению утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 20.11.2013 № 197 (в редакции решения от 24.09.2014 № 150) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы Озерского городского округа, не предусмотренную перечнями должностей, утвержденными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Озерского городского округа, и претендующим на замещение иной должности муниципальной службы Озерского городского округа, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин